お客様各位

「セラミックス＆ガラス技術展 2015」出展のご案内

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、日本セラミックス協会主催「セラミックス＆ガラス技術展 2015」に出展す

る運びとなりました。

パイロットコーポレーションブースでは、押出成形技術で製作したファインセラミックスをメイン

に、歯車、微小角材等、産業機器用部品をご紹介いたします。

ご多忙中大変恐縮では御座いますが、同封の招待状をご利用の上、ご来場賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成 27年 8月吉日

■出展日程

■主な出展品目

■アクセス

■出展ブース案内図

自動車
温度センサー、流量センサー　他

半導体
シャワープレートノズル、プローブ部品
絶縁碍子　他

医療機器
歯科矯正用アタッチメント、細胞培養基板　他

産業機械
放電加工機用電極ガイド、メッキ治具、摺動部品　他

加飾製品
アクセサリー　他

・りんかい線「国際展示場」駅下車　徒歩約 7分

・ゆりかもめ「国際展示場正門」駅下車　徒歩約 3分

※展示会について詳しくは　http://cgt-expo.jp/

西1ホール　C-20

会　期：2015 年 9月 16 日 ( 水 ) ～ 9月 18 日 ( 金 )
会　場：東京ビックサイト
主　催：日本セラミックス協会
同時開催：測定計測展、センサエキスポジャパン、
　　　　　TEST2015「第13回総合試験機器展」

西 1ホール
   小間№ C-20